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A ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE, no 

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO 

de estagiários de Direito para o Ministério Público de Sergipe (Promotorias do Interior) por 

ordem de classificação, após observados os critérios de desempate elencados no item 

5.11 do Edital 01/2013 ESMP/SE. 

 

1 DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA  

 

1.1 O Resultado final da prova objetiva, observado o disposto no item 5 do edital 01/2013 

ESMP/SE, em obediência estrita à ordem de classificação está dividido em duas listas, 

sendo a primeira específica por município de escolha da lotação e a segunda referente 

a lista geral de todos os aprovados. 

1.2 Lista Específica por Município – classificação de acordo com a escolha feita pelo 

candidato no ato da inscrição, na seguinte ordem: número de inscrição, nome, RG, 

pontuação e classificação. 

 

 

DIREITO – CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIOS DO INTERIOR 

 

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS. MUNICÍPIO 

83 THAIS FRANCAINY SANTOS SILVA 24600598 20 1 CAPELA 

294 ÍTALO MENEZES DA SILVA 33891729 24 1 ITABAIANA 

98 IANNY CAROLINY ALMEIDA SILVEIRA 32487550   24 2 ITABAIANA 

384 JACQUELINE DA CONCEICAO SANTOS 31707173 22 3 ITABAIANA 

176 ESTEFANY SANTOS CUNHA 2.400.241-3 21 4 ITABAIANA 

30 ANDERSON SILVA RESENDE 32304862 20 5 ITABAIANA 

54 EMANUEL SANTOS SOARES DE ARAUJO 30277272 20 1 LARANJEIRAS 

86 JOSÉ VITORINO JUNIOR 30886732  25 1 NOSSA SENHORA 

DO SOCORRO 

278 JOSÉ FREITAS CARDOSO JÚNIOR 30889006 25 2 NOSSA SENHORA 

DO SOCORRO 

187 CAMILLA OLIVEIRA MOTTA 3244771-0 23 3 NOSSA SENHORA 

DO SOCORRO 
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97 CAIO CÉSAR ANDRADE DE ALMEIDA 31695469 22 4 NOSSA SENHORA 

DO SOCORRO 

156 TAYSON RODRIGO BORGES SANTOS 1562580 22 5 NOSSA SENHORA 

DO SOCORRO 

389 LÚCIO ROBERT SANTOS SANTANA 34309489 21 6 NOSSA SENHORA 

DO SOCORRO 

470 BRUNO LUIS CARVALHO OLIVEIRA 33726698 20 7 NOSSA SENHORA 

DO SOCORRO 

461 JORGE LUAN BARBOZA DOS SANTOS 33875430 21 1 POÇO REDONDO 

184 CAROLLINE CARDOSO PINHEIRO 33604827 29 1 SÃO CRISTÓVÃO 

266 JOUBERTO UCHÔA DE MENDONÇA 
NETO 

3.083.756-1 29 2 SÃO CRISTÓVÃO 

210 PAULO JOATAN SANTOS 30883768 24 3 SÃO CRISTÓVÃO 

455 TÂMARA CARLA DOS SANTOS LIMA 31020011 22 4 SÃO CRISTÓVÃO 

28 DÊNIO FERNANDO REZENDE VIEIRA 
JÚNIOR 

33201625 22 5 SÃO CRISTÓVÃO 

04 TATIANE ARAGÃO SILVA 32749422 22 6 SÃO CRISTÓVÃO 

466 ALLAN SANTANA NUNES 32349190 22 7 SÃO CRISTÓVÃO 

48 DAYANE BATISTA MOREIRA MATTOS 30879051 21 8 SÃO CRISTÓVÃO 

11 JAMILY SOUZA LIMA 1545060525 21 9 SÃO CRISTÓVÃO 

248 TAÍSA DO AMOR COSTA 1537756 20 10 SÃO CRISTÓVÃO 

387 FABIANO GABRIEL ARAGÃO SILVA 3282455-6 20 11 SÃO CRISTÓVÃO 

306 MAKSON ANDRADE DOS SANTOS 34591036 21 1 SIMÃO DIAS 
 

 

 

1.3- Lista Geral – classificação segundo a ordem dentre todos os candidatos 

 

LISTA GERAL 

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS 

184 CAROLLINE CARDOSO PINHEIRO 33604827 29 1  

266 JOUBERTO UCHÔA DE MENDONÇA NETO 3.083.756-1 29 2  

86 JOSÉ VITORINO JUNIOR 30886732 25 3  

278 JOSÉ FREITAS CARDOSO JÚNIOR 30889006 25 4  

294 ÍTALO MENEZES DA SILVA 33891729 24 5  

98 IANNY CAROLINY ALMEIDA SILVEIRA 32487550 24 6  

210 PAULO JOATAN SANTOS 30883768 24 7  

187 CAMILLA OLIVEIRA MOTTA 3244771-0 23 8  

455 TÂMARA CARLA DOS SANTOS LIMA 31020011 22 9  

28 DÊNIO FERNANDO REZENDE VIEIRA 
JÚNIOR 

33201625 22 10  

384 JACQUELINE DA CONCEICAO SANTOS 31707173 22 11  

04 TATIANE ARAGÃO SILVA 32749422 22 12  

97 CAIO CÉSAR ANDRADE DE ALMEIDA 31695469 22 13  

156 TAYSON RODRIGO BORGES SANTOS 1562580 22 14  

466 ALLAN SANTANA NUNES 32349190 22 15  

461 JORGE LUAN BARBOZA DOS SANTOS 33875430 21 16  

306 MAKSON ANDRADE DOS SANTOS 34591036 21 17  

176 ESTEFANY SANTOS CUNHA 2.400.241-3 21 18  

48 DAYANE BATISTA MOREIRA MATTOS 30879051 21 19  

11 JAMILY SOUZA LIMA 1545060525 21 20  

389 LÚCIO ROBERT SANTOS SANTANA 34309489 21 21  
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54 EMANUEL SANTOS SOARES DE ARAUJO 30277272 20 22  

30 ANDERSON SILVA RESENDE 32304862 20 23  

248 TAÍSA DO AMOR COSTA 1537756 20 24  

470 BRUNO LUIS CARVALHO OLIVEIRA 33726698 20 25  

387 FABIANO GABRIEL ARAGÃO SILVA 3282455-6 20 26  

83 THAIS FRANCAINY SANTOS SILVA 24600598 20 27  

 

 

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

 

2.1 As justificativas das anulações do gabarito oficial provisório da prova objetiva estarão 

disponíveis na Escola Superior do Ministério Público, localizada na Avenida Conselheiro 

Carlos Alberto Sampaio, 505 - Centro Administrativo Gov. Augusto Franco - bairro: 

Capucho, Aracaju/SE, Edifício Governador Luiz Garcia, térreo. 

2.2 As respostas aos recursos dos candidatos serão encaminhadas através do e-mail 

informado no ato de inscrição. 

 

Aracaju/SE, 17 de maio de 2013. 

 

Newton Silveira Dias Junior 

Diretor-Geral da ESMP/SE 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 

 


